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Kilka  dni  temu  Parlament  Europejski  przegłosował  zakaz
sprzedaży samochodów spalinowych od 2035 roku. Szybko okazało
się,  że  ów  zamach  na  wolność  ludzi  nie  będzie  dotyczyć
bogaczy,  którzy  nadal  będą  mogli  sobie  kupić  benzynowe
supersamochody.[ZNZ]

Unijni decydenci argumentują, że produkcja samochodów takich
jak Ferrari czy Lamborghini jest na tyle mała, że emisje z
tych  pojazdów,  mimo,  że  wielokrotnie  większe  niż  emisje
samochodów  dla  plebsu,  nie  są  dla  klimatystów  problemem.
Normalnych samochodów mają być pozbawieni tylko biedacy, dla
których  obecni  marksiści  przewidują  elektryczny  transport
kolektywny.[ZNZ]

To już chyba standard, że globaliści, którzy chcą nam na nowo
urządzić  nasze  życie,  wykazują  zupełnie  inne  podejście  w
stosunku  do  plebsu  niż  bogatych.  Najnowsza  tego  odsłona
została  zaprezentowana  przy  okazji  przegłosowania  zakazu
produkcji i sprzedaży samochodów spalinowych, rzekomo w celu
ratowania  klimatu.  Szybko  okazało  się,  że  nie  będzie  to
dotyczyć  luksusowych  samochodów.  Plebs  ma  nie  latać
samolotami, bo psuje się klimat, ale bogacze mogą latać swoimi
prywatnymi odrzutowcami, gdyż stosowne odstępstwo zostało już
zabezpieczone. Na tej samej zasadzie. Plebs ma nie posiadać
samochodów, chyba, że elektryczne na wynajem.[ZNZ]

Tymczasem  niemiecki  przemysł  motoryzacyjny  protestuje
przeciwko decyzji parlamentu UE o zakazie sprzedaży samochodów
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napędzanych  benzyną  i  olejem  napędowym  do  2035  roku,
określając  ją  jako  szkodliwą  dla  rynku  i  konsumentów.  W
oświadczeniu  niemiecki  przemysł  motoryzacyjny  przekazał,  że
decyzja  Parlamentu  Europejskiego  była  „przeciw  obywatelom,
przeciw  rynkowi,  przeciw  innowacjom  i  przeciw  nowoczesnym
technologiom” – informuje portal „Euractiv”.[PP]

Według  Hildegard  Müller,  prezes  VDA,  niemieckiego
stowarzyszenia  przemysłu  motoryzacyjnego,  Europa  nie  ma
wystarczającej  infrastruktury  ładowania,  aby  wesprzeć  taki
zakaz, a Parlament Europejski działa przedwcześnie. „Podniesie
to  koszty  dla  konsumentów  i  zagrozi  ich  zaufaniu”  –
powiedziała  Müller.[PP]
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